Av. Dona Maria Alves, 865 – Centro – 11.680-000 – Ubatuba-SP – Tel. (12) 3834-1000

DECRETO NÚMERO 7662 DE 11 DE JUNHO DE 2021.

“Altera a composição do Conselho Municipal

de Política Cultural de Ubatuba – CMPC. ”

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO (FLAVIA PASCOAL), Prefeita Municipal da Estância

Balneária de Ubatuba, Estado de São Paulo, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, e

conforme estabelecido pela Lei Municipal n° 3628, de 14 de março de 2013; e,

Considerando o previsto nos artigos 39 e 40, da Lei Municipal nº3628, de

14/03/2013, que dispõe sobre a designação de representantes do Poder Público, para compor o Conselho

Municipal de Política Cultural de Ubatuba – CMPC de Ubatuba;

Considerando as alterações solicitadas pelo Oficio nº 006/2021 – SMPA, pelo

secretário;

DECRETA:

Art. 1º ALTERA o Art. 1º do Decreto nº 7577/2021, que compõe o Conselho

Municipal de Política Cultural de Ubatuba - CMPC, à saber:

SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA, PESCA E ABASTECIMENTO:

EXCLUSÃO:

Titular: Leonardo Fernandez Rodrigues e Moraes – RG: 43.955.682-X

Suplente: Márcia Regina Rangel  Araújo – RG: 20.607.180-2

INCLUSÃO:

Titular: Elizabete da Silva – RG: 30.733.752-2

Suplente: Luiz Fernando de Sousa Junior – RG: 27.384.667-X

Art. 2° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PAÇO ANCHIETA – Ubatuba, 11 de junho de 2021.

FLAVIA CÔMITTE DO NASCIMENTO

(FLAVIA PASCOAL)

Prefeita Municipal

GADÃDHARA PANDITA GONZALEZ GRAÑA.

Diretor Presidente da Fundart

Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Registrado e Arquivado nos procedimentos pertinentes, junto a Divisão de Acervos da

Secretaria Municipal de Administração, nesta data.

FUNDART/CEG/dcb